1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL – MUNICÍPIO DE GRAVATAÍ
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

EDITAL Nº 013 M/2024 – COMPOSIÇÃO E QUALIFICAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA DAS PROVAS

SELETIVAS

O MUNICÍPIO DE GRAVATAÍ/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Av.

Itacolomi, n° 3600, Bairro São Vicente, Gravataí/RS, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. LUIZ
ZAFFALON, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica
Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO, o presente Edital para comunicar o que segue:

1. DA COMPOSIÇÃO E QUALIFICAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA DAS PROVAS SELETIVAS.

Barbara Bento Girardi - Fonoaudióloga (Mestre)
Carolina dos Santos Bartholomay - Enfermagem (Especialista)
Cesar Augusto Fontana - Medicina (Especialista)
Charles Schneider Borges - Medicina (Mestre)
Clarissa Noer - Medicina (Mestre)
Cristian Rache - Letras (Especialista)
Cynthia Rocha Dillius - Medicina (Especialista)
Dimas Alexandre Kliemann - Medicina (Doutor)
Edson Leandro de Ávila Minozzo Medicina (Mestre)
Fellipe Stahl Mocellin - Medicina (Mestrando)
Gabriel Sagais Reis - Medicina (Especialista)
Gilmara Coelho Meine - Medicina (Mestre)
Hilaine Gregis - Letras (Doutora)
Jeferson Campos Nobre - Ciências da Computação (Doutor)
João Gabriel Silva Lemes - Medicina (Especialista)
Jonas Medeiros - Matemática (Mestre)
Lidiane Wink - Terapeuta Ocupacional (Mestranda)
Luiz Carlos Porcello Marrone - Medicina (Mestre)
Paulo Vitor Barreto Guimarães - Medicina (Especialista)
Raquel Hoff - Direito (Mestre)
Ricardo Lugon - Medicina (Doutorando)
Saulo Padoin Chille - Engenharia Ambiental (Mestre)
Thiago Sasso Carmona de Souza - Medicina (Especialista)

Gravataí, em 09 de abril de 2024.

Luiz Zaffalon,
Prefeito Municipal de Gravataí